1. Odplata  (nájomné) za prenechanie predmetu nájmu do dočasného užívania je určená vo 

výške 1,00 EUR/celé obdobie nájmu, slovom: jedno euro. 

2.  Pevná platba za energie a vodu, poskytované s užívaním predmetu nájmu, je stanovená vo 

výške  369,00 EUR/mesiac, slovom: tristošesťdesiatdeväť eur.  

3. Nájomné za obdobie nájmu je nájomca povinný uhradiť prenajímateľovi spolu s pevnou 

platbou za spotrebu energií a vody za mesiace február a marec 2024, a to na základe faktúry, 

vystavenej prenajímateľom na začiatku mesiaca marec. 

4. Faktúra je splatná do 14 dní od vystavenia a považuje sa za uhradenú dňom pripísania platby